

# KORKUDUR BAYRAKLARI

**S**iyasi iktidar diken üzerinde!  
Nereye baksalar bir tehdit görüyorlar. “Beka Sorunu”nu gündeme getirdiler getireli kapıldıkları korku peşlerini bırakmıyor. Bir devrim heyulası başlarının üstünde dönüp duruyor. Yasaklamaların, kayyum atamaların, gazete-TV kapatmaların,

illerde eylem yasağı getirmelerin başka ne açıklaması olabilir ki!  
Şimdi de sosyal medyanın sesini kısma çalışıyorlar. RTE, bunun sinyallerini vermiş durumda. Zaten sosyal medya paylaşımları üzerinden insanlara gözaltı terörü estirilirdi. Bu da yetmemiş olacak ki, şimdi işi yeni yasaklamalara

doğru genişletiyorlar.

En koyu İstibdat yönetimlerinin bile tarihin çöplüğüne yuvarlanıp gittiğini unutanlar bu tür saldırılarla ömürlerini uzatmaya çalışıyorlar.

Ama nafi! Ne yaparlarsa yaparsınlar, tarihin hükmünden kaçamayacaklar!

# MÜCADELE BİRLİĞİ

2 Temmuz 2020- 042 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## ZORLA “LIKE” OLMAZ!

**C**haplin’in “Büyük Diktatör” adlı muhteşem yergisini gözünüzün önüne getirin. Sonra da dönüp günlük yaşadıklarımıza bakın. Chaplin’in bile ne kadar yetersiz kaldığını görürsünüz. Yaşam bir kez daha kurguyu aşılıyor! Reis ve şürekasının “dislike” hezeyanı, dört başı mamur yasaklara evriliyor.

Öte yandan sorunumuz, bu, en hafif deyimiyle, tuhaflıkların, hadi diyelim bir kişinin (“tek adam”) ruh sağlığı sorunundan kaynaklandığını, çevresine de kendi meşrebinden güruh toplandığını kabul edelim. Ama asıl problem hala çözülmemiş oluyor. Bir “tek adam” ve çevresindeki güruh, öyle boşlukta asılı durmaz. “Bütün sınıflara karşı” böyle küçük bir güruh



varlığını ve gücünü koruyamaz.

Gerçekte olan, bir sınıfın tarihsel ve güncel çıkarlarının böylesine “tuhaf” bir güruhta, özellikle de onun başındaki “tek adam”da cisimleşmesinden ibaret. Bu cisimleşmiş hale duyulan öfke, çoğu zaman gölgede bırakıyor işin arkasındaki asıl sınıfı. Oysa burjuvazidir tüm bunların ardındaki. Bir toplumsal ilişki olarak sermayenin ta kendisidir.

Kendi korkunç sonunun yaklaşmasıyla sonsuz korkuya düşen ser-

maye sınıfı, tüm ülkeyi tam bir açık cezaevine, bir toplama kampına, sınırsız bir baskı ve korkunun egemen olduğu bir alana çevirmek için tüm yetkeyi tek bir merkezde topladı, topluyor. Derken tüm göstermelik “haklar” bir çırpıda kaldırılıyor bir kenara. Yasaklar, tacizler, aşağılamalar, saldırılar... birbiri ardı sıra sökün ediyor. Ve tüm bunlar her sıradan insanın midesini bulandıracak bir iki yüzlülükle yapılıyor.

2

## Kayyum Böyle Atanır



“Kaldığımız yerden devam ediyoruz” diyen RedHack, Susuz Belediyesinin sitesi, www.susuz.bel.tr’yi hacklediğini duyurdu.

Twitter hesabından eylemi “Ateşi siz istediniz ce-hennem olup geldik! Değirmenlerinize su taşımayacağız! :) Belediye-

rinize kayyum atıyoruz! https://susuz.bel.tr down!” duyuran RedHack, sayfaya “Saray, saltanatını sürdürmek için yoksul halkımızın emeğine çöreklenerek oluşturduğu kamburu her geçen gün büyütmektedir. AKIŞİD ve MHP çetesi “terör” retoriği ile halkın demokratik haklarını gasp ederek iradesini ihlal edip onlarca belediyeye darbe yapmıştır. Değirmenlerinize su taşımayacağız!

Biz, RedHack olarak ‘şahsım’ın belediyelerine kayyum atayacağımızı belirtmek isteriz. :)

Kayyum öyle değil böyle atanır. ;)

Hak yiyen hack yer! Unutmayız, Affetmeyiz, Ulaşamayız! Faşizme inat, yaşasın RedHack! Halk için RedHack!” mesajını yerleştirdi.

RedHack eylemine gece saatlerinde de devam etti.

Niğde Kemerhisar Belediyesi ile Aksaray Güzelyurt Belediyelerinin resmi web siteleri de hacklendi.

Kızıl Hackerlar bu defa hukukçulara da selam göndermeyi ihmal etmediler

## EDİTÖR AVUKATLAR FAŞİZME BAŞKALDIRIYOR

Baroları bölmekte gösterdiği kararlılık dinci faşist iktidarın toplumun üstüne topyekün çökmek konusunda ne kadar göz karartmış olduğunu gösteriyor.

Öyle ise, arkası gelecek. Dinci faşist iktidar bunun işaretlerini iki HDP’li vekilin vekilliğini düşürmekte gösterdiği acecelikle belli etmişti. O zaman da bunun arkasının geleceğine işaret etmiştik.

Dinci faşist iktidar, sermaye sınıfının topyekün bir faşist diktatörlük kurmasının önündeki tüm engelleri sırayla kaldırıyor. Şimdi Barolara saldırıyor. İşçilerin kıdem tazminatına saldırıyor. Kendisinden yana olmayan TV kanallarına, gazetelere saldırıyor. Baskıyla denetim altına alamadığı sosyal medyayı yasalarla tam bir denetim altına sokmak istiyor.

Bunları istemesi bunları gerçekleştirebileceği anlamına gelmiyor. Liberal, uzlaşmacı ve sosyal reformistlerin aksine, dinci faşist iktidarın bu saldırı dalgasının devrimci kitle eylemleri, isyan ve ayaklanmalarla karşılanacağını; sonucun faşizm ve arkasındaki tekelci sermaye sınıfı için hüsrana olacağını söylüyoruz.

İyimserliğimiz, emekçi sınıfların, devrimci demokrat güçlerin devrimci enerjisine, faşizme ve kapitalizme karşı mücadele isteklerine, özgürlük tutkularına güvenmemizden kaynaklanıyor.

Avukatların gittikçe büyüyen ve bir isyana doğru ilerleyen eylemleri bu inanç ve güvenimizin boşa olmadığını kanıtlıyor.

Baroların bölünmesiyle faşizmin önündeki önemli bir direnç noktasının ortadan kalkacağını haklı olarak düşünen devrimci-demokrat-ilerici, yoksul ve emekçi halka bağlı avukatlar, kendilerine ihanet eden başkanlarına rağmen günlerdir direniyor.

## AVUKATLAR FAŞİZME BAŞKALDIRIYOR

### ...baş tarafı 1. sayfada

Ne polis şiddeti, ne hükümetin, İçişleri bakanı SS'in tehditleri onları mücadeleden alıkoyabildi. Aksine, her baskı ve tehdit daha sert bir mücadeleyle, daha kararlı eylemlerle karşılandı. 3 Temmuz'da yapılacak büyük miting, şimdiye kadar ki eylemlerin zirvesi olacak.

Avukat kitlesinin faşizme karşı bu karşı koyuşu kimseyi şaşırtmamalı. Bu kitle, 70'li, 90'lı yılların mücadele dolu yılları içinde yetişmiş bir kitledir. Gençlikleri, öğrencilik ve meslek yaşamları faşizme karşı, faşizmin işkencelerine, yargılamalarına, baskı ve terörüne karşı mücadele içinde geçmiştir. Onların arkasında Denizlerden bu yana durmadan akan bir mücadele ve kahramanlıklarla dolu bir yakın tarih; bizzat tanık oldukları zindan savaşlarının kahramanlığı var.

Arkalarında zengin bir mücadele deneyimi ve birikimi var. Mücadele dolu yılların yaratmış olduğu devrimci bilinç ve tecrübe; bu süreçte avukat kitlesinin en büyük silahı olacaktır. Kendilerine ihanet ederek dinci faşist iktidar saflarına sığınan başkanlarına aldıkları tavır ve geliştirdikleri politika bu devrimci-demokrat bilincin küçük bir göstergesidir.

Ancak burada üzerinde durulması gereken asıl sorun, toplumun diğer devrimci demokrat güçlerinin avukat kitlesine vermesi gereken destektir. Daha doğru bir ifadeyle, sözkonusu güçlerin avukat kitlesiyle birlikte faşizme karşı omuz omuza, kolkola birlikte mücadele etmesidir.

Bu, gerçekleştirilmelidir; çünkü faşizme karşı tüm güçlerin sokaktaki birliği, mücadele birliği, faşizme karşı mücadeleyi sonuna kadar, onu yıkacak bir ayaklanmaya kadar götürmenin tek güvencesidir.

Hiçbir emekçi, hiç bir devrimci demokrat bu sorunu "avukatların sorunu" olarak görme darkafahlığına düşmemelidir. Destek sözle değil eylemle gerçekleşmelidir.

Başta Leninistler olmak üzere, 3 Temmuz mitingine sadece katılmak değil ama katılımı en yüksek seviyeye çıkarmak için semtlerde, okullarda, fabrika ve işyerlerinde; kısacası, akla gelebilecek her yerde açık bir propaganda ve ajitasyon yürütmek tüm devrimci güçlerin görevidir. Avukat kitlesinin eylemi karşısındaki tutumumuz ne sözlü destek ve hatta ne bizzat katılım ile sınırlandırılabilir.

Herkesi katmak, herkese katılması için çağrı yapmak, bunun için açık bir propaganda ve ajitasyon yürütmek günün en acil görevidir.

Devrimci öncü işçiler, eyleme katılmanın yanı sıra, işçi kitlelerini katmak, sendikaları katılmaya zorlamak, bunun için açık bir propaganda ve ajitasyon faaliyeti yürütmek tarihi görev ve sorumluluğuyla karşı karşıyalar. Açık propaganda ve ajitasyon yapmak faşizme meydan okumak demektir. Faşizme, her platformda, her alanda meydan okunmalıdır. "Faşizme karşı mücadeleyi yükseltelim" soyut çağrısını ete-kemiğe büründürmenin, kan ve can kazandırmanın yolu budur.

Söz hükümü yitiriyor; eylem zamanı.

"Demokrasi güçlerinin en geniş birliği" diye ortaklıkta yana yakıla dolaşanlar: İşte size fırsat. Faşizme karşı tüm güçlerinizi sokağa dökün, avukatların mücadelesini faşizme karşı bir isyan, bir ayaklanma düzeyine çıkarmak için bütün enerjinizle çalışın. "En geniş demokrasi güçlerinin birliği"nin lafta değil ama gerçekte kurulduğunu görmüş olacaksınız.

Faşizmin saldırılarının arkası gelecekse, ayaklanmaya doğru yükselme potansiyelini taşıyan devrimci kitle eylemlerinin de arkası gelecek. 3 Temmuz mitingi gelip geçecek ve belki de ona güç katma çalışması için geç bile kalınmış olabilir. Ancak, faşizme karşı mücadele kesintiye uğramadan devam edecek ve tam da bu nedenle sözünü ettiğimiz devrimci çalışmayı yürütmek için hiç bir zaman geç olmayacak.

Ayaklanmaya hazırlanmanın yollarından biri budur.

## ZORLA "LIKE" OLMAZI!

### ...baş tarafı 1. sayfada

Sahibinin "nazik sesi" A. Selvi, bu sabah dinci faşizmin "dislike" hazımsızlığını dile getirirken, nezaketi bir kenara atarak sopa gösterdi. Ardından Bahçeli'nin "sosyal medya kullanmama" hamlesi (o ne hamle öyle, tüm sosyal medya alemi "yas" tutuyor adeta!) ve Reis'in torun-kız-damat üzerinden salvarları geldi. Başak Demirtaş konusundaki aşağılık tavrın sahipleri, derhal insanları gözaltına alıp tutukladılar. Ama asıl hamle, sosyal medyanın (bu arada Netflix'in de!!) kapatılması tartışmalarına vardı.

Böylece görmüş olduk ki torun morun hikaye, asıl dert zapturapt hareketinden başka bir şey değil. 72 kanal yetmeyince sosyal medya üzerinden de canlı yayımlanan RTE'nin konuşması gençler tarafından "dislike" yağmuruna tutulup "oy moy yok"

protestosuna uğrayınca, baskı ve denetim mekanizmasının nasıl delik deşik olduğunu gördü dinci faşizm ve derhal harekete geçti. (Bu arada bizim sitemiz de "mahkeme" kararıyla "önlem olarak" kapatıldı!)!

Bu "zabit kafası" bir türlü değişmedi. Toplumsal olaylar toplumsal koşullardan doğar. Onu ortaya çıkaran koşullar değiştirilmeden, ortadan kaldırılmadan, toplumsal hareketi engelleyemezsiniz. Hiçbir baskı yasası, hiçbir polisiye önlem bu hareketi durduramaz. ABD emperyalist sermayesinin başaramadığını sağa sola IBAN yollararak sorun çözmeyi düşünen çapsızlar hiç başaramaz!

Artık eşik aşıldı. Tehdit ve baskı silahınız tümünden etkisini yitirdi. Bu saatten sonra ne zindan tehdidi durdurur emekçileri, ne ölüm tehdidi.

## Airbus'ta İşten Çıkarmalar

Airbus, koronavirüs salgınının etkileri nedeniyle 2021 yılının yaz dönemine kadar yaklaşık 15 bin çalışanın işine son verileceğini açıkladı.

Avrupalı uçak üreticisi Airbus, açıklamasında şirketin Fransa'daki tesisinde çalış-

şan 5 bin, Almanya'daki tesisinde çalışan 5.100, İngiltere'deki tesisinde çalışan 1700, İspanya'daki tesisinde çalışan 900 kişinin işten çıkarılacağı söylendi.

Açıklamada şirketin geriye kalan küresel tesislerinden, toplam 2300 kişiyi işten çıkaracağı belirtildi.

Airbus küresel tesislerinde toplam 134 bin kişiye istihdam sağlıyor.

## İşçilerin Dayanışması Da Irkçılığa Karşı Mücadeledir



Sevgili Yoldaşlar, tüm dünya şimdi ABD'de yapılan protestoları izliyor. Ve biz, ırkçı polis şiddetine karşı ayaklanmanın bir sınıf mücadelesi olduğu düşüncesiyle hemfikiriz. İşçi sınıfının, özellikle de en fazla baskı görenlerin öfkesi, iktidarda olanları korkutuyor. Daha belirgin hale gelen kapitalist toplumun ahlaksızlıklarını gizlemek için komplo teorileri icat ederek günah keçisi arıyorlar.

Derin bir kriz evresine giren ve bu krizi pandemi tarafından daha da şiddetli hale getirilen kapitalizm, ırksal eşitsizlik de dahil olmak üzere eşitsizliği daha da artırdı. Kuzey Amerikalı kapitalistler, dünyanın her tarafında emperyalist politikalar izlemeye devam ederken, ABD işçi sınıfı yoksulluğa ve işsizliğe sürükleniyor. Polis, sadece

zenginleri koruyor ve fakirler için, özellikle de siyahi ve Latinolar için onlar en kötü düşman. ırkçı polisler tarafından öldürülen silahsız siyahi erkek ve kadın kardeşlerimizin isimlerini hatırlarız. Bütün bu suçlardan kurtulamazlar.

ABD, siyahilerin ve göçmenlerin kanı ve insanlık dışı sömürüsü, işçi sınıfına karşı sürekli bir savaş ve hırsızlık ve yerli Amerikalılara baskı uygulanması üzerine kurulmuştur.

Biz, Donbass halkı, sürekli bir terörün ne olduğunu mükemmel bir şekilde anlıyoruz. 6 yıldır aralarında açıkça neofaşist taburların olduğu Ukrayna Silahlı Kuvvetleri'nin ateşi altında yaşıyoruz. Donetsk ve Lugansk Halk Cumhuriyetlerinin (DPR ve LPR) halklarına karşı ve Ukrayna'da bu durumla aynı fikirde olmayan herkese

karşı başlatılan bu terör, ABD kapitalist sınıfı tarafından açıkça desteklenmektedir. Donbass'taki savaş da ABD için aşırı bir eğitim alanı haline geldi. Durumumuzun yankıları, sizin protestolarınızda hissedilebilir. Örneğin, eski bir Ukrayna ordu askeri, Minneapolis'teki protestocuları vurmaya çalıştı.

Polis terörü, yoksulluk, işsizlikten dolayı ve temel tıbbî bakım olanaklarına sahip olmadıkları için sevindiklerini, akrabalarını ve arkadaşlarını kaybeden siyahi ailelerin kaderini anlıyoruz. Dünyadaki ırkçılığa ve neofaşizme son vermeliyiz. Bunlar aynı zincirin halkalarıdır. Şimdi tarafsız kalmak ortak sınıf düşmanlarımızın tarafında olmak demektir.

Mücadelenizle dayanışmamızı ifade ediyoruz. Kahrolsun Irkçılık! Kahrolsun Kapitalizm! Kızıl Karanfil Anti-faşist Donbass Komünüsü/ Aurora Kadınlar Derneği

(Struggle La Lucha'nın sitesinde 3 Haziran 2020 tarihinde yayımlanan Greg Butterfield'm İngilizce çevirisinden çevrilmiştir.)



# Süresiz Eylem Yasağı



“...toplumun hemen her kesimini sokaklara döken sistem, halkın sokaklara çıkmasını önlemek için pandemi korkusu ve yasağına başvuruyor..”

Pek çok şehirde olduğu gibi İzmir’de de hızla yükselen eylemlerin engellenme gerekçesi pandemi oldu. Demiryolu emekçileri, sağlık emekçileri, avukatlar derken toplumun hemen her kesimini sokaklara döken sistem, halkın sokaklara çıkmasını önlemek için pandemi korkusu ve yasağına başvuruyor.

Ve İzmir Valiliği, kentte her türlü, gösteri, eylem ve etkinliklerin yapılmasını yasakladı. Valilik tarafından yapılan açıklamaya göre yasak, tüm sağlık kurumları ile bunların bağlı olduğu kurumların ek bina, idari bina, kampüs vb alanları da dahil olmak üzere, içini ya da çevresini kapsıyor.

Yasağın ne kadar süreceğine ilişkin bilgi verilmezken Valilik tara-

findan yapılan açıklamada “Hastalığın yayılmasını ve bulaşı önlemek, toplumsal izolasyonu sağlamak için her türlü, gösteri, eylem ve etkinliklerin yapılmaması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyetlere neden olunmaması, alınan kararlara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282’inci maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılmasına, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195’inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir” denildi.

## 'Haluk Hoca' Artık Gönül Toprağımızda...

Eğer bana yurt dışında tedavi hakkı tanınmaz ise burada bağıra bağıra öleceğim ve herkes bu zulmü kimin yaptığını bilecek.

30 Haziran günü yaşamını yitiren, KHK ile ihraç edilen Prof.Dr. Haluk Savaş, dün Adana’da son yolculuğuna uğurlandı.

Prof. Dr. Haluk Savaş, Türkiye’de en çok yaygın olan birkaç psikiyatri profesöründen biri olarak biliniyor. Dünya çapında başarıları ile tanınan ve pek çok kitabına, makalesine atıf yapılan Savaş’ın cezaevinde olduğu süreçte de yayınlarına atıflar yapıldığı biliniyor. Savaş, 2000 yılından ihraç edildiği 2016 yılına kadar Gaziantep Üniversitesi’nde profesör olarak çalışmıştı.

Kanser tedavisi gören Prof. Dr. Savaş, yargılandığı davadan beraat etmesine rağmen tedavisi için yurtdışına gitme talebi reddedilmişti. Savaş, kanser tedavisi için yurtdışına çıkamadığını Twitter hesabından "KHK bizi yurt içinde ölmeye mahkum ediyor" diyerek duyurmuştu.

Savaş, "Sağ kalırsam, önce CİMER’e, başarılı olamazsam idari mahkemeye, başarılı olamazsam bölge idare mahkemesine, başarılı olamazsam Danıştay’a, başarılı olamazsam, AYM’ye, başarılı olamazsam AİHM’e başvuracağım. TR’de ceberrut

devletle uğraşmak mı daha zor yoksa azraille mi bilemedim?" demişti.

Savaş, başlattığı mücadele ve kampanya sonucunda pasaportunu almasının ardından tedavisi için yurtdışına çıkmıştı.

KHK ile ihraç edilen yüzbinlerce emekçinin sesi, mücadelede moral kaynağı olan Savaş, tedavi için yurtdışına çıkması engellendiğinde bir röportajda “Ben Meriç Nehri’nden kaçmaya çalışmam, orada botlarla geçerken boğularak ölmem... Burada benim vatanım. Sınırlarımdan geçmeye çalışırken ölmeyeceğim, burada içinde öleceğim. Eğer bana yurt dışında tedavi hakkı tanınmaz ise burada bağıra bağıra öleceğim ve herkes bu zulmü kimin yaptığını bilecek. Gerçek hikmet-i hükümet taşıyan devletlere düşen halklarını anlamak, onların acılarına çözümler üretmektir. Ben Türkiye Cumhuriyeti devletinin henüz bu niteliklere haiz olduğunu düşünmüyorum" sözleriyle tüm mücadele veren kesimlerin düşüncelerini de ifade etmişti.

Ulaşabildiği her KHK’lıya giderek, arayarak moral destek veren, KHK’lıların "Haluk Hocası"



hastaneye yattığında çektiği videoyla ve zafer işareti fotoğrafıyla da KHK’lı emekçilere moral destek mücadeleye devam" mesajı vermeyi ihmal etmemişti.

Ruh ve Sinir Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Haluk Savaş, uzun süredir mücadele ettiği kansere yenik düştü. Savaş, rahatsızlığının artması üzerine yaklaşık 1 aydır Adana Başkent Hastanesi’nde yoğun bakım ünitesinde tedavi görüyordu.

KHK TV’nin kurulmasında da öncü olan Haluk Savaş, 1 Temmuz günü Adana Kabasakal Mezarlığı’nda yüzlerce KHK’lı tarafından son yolculuğuna uğurlandı.

KHK’lılar Haluk Savaş’ı memleketi Adana’da toprağa verirken binlerce KHK’lı da sosyal medya üzerinden yüzbinlerce paylaşım ile "Haluk Hoca"ya sevgi ve saygılarını onu kaybetmenin acısını ifade etti.

Genel İş İstanbul Anadolu Yakası 1 Nolu Şubesi üyeleri, kıdem tazminatlarının fona devredilmesine karşı Kadıköy Belediyesi önünde basın açıklaması yaptı. “Kıdem Tazminatımıza Dokunma” pankartının açıldığı eylemde sık sık “Kıdem Haktır Gasp Edilemez”, “Kahrolsun İşçi Düşmanları Yaşasın Mücadelemiz”, “Kıdeme Uzanan Eller Kırılсын” sloganları atıldı.

Genel İş İstanbul Anadolu Yakası 1 Nolu Şube Başkanı Ahmet Arıkan, işçi sınıfının 90 yıla yakın bir süredir sahip olduğu kazanılmış en köklü hakkı olan kıdem tazminatının ortadan kaldırılmaya çalışıldığını belirterek "Sermaye ve iktidarlar işçi sınıfının 'sinir uçları' ile oynuyor" dedi. Arıkan, kıdem tazminatının “Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi” adı altında fona aktararak, esnek-güvencesiz çalıştırmayı

## "Haklarımızın Budanmasına İzin Vermeyeceğiz"



yağınlaştırılıp, yok edilmek istendiğini söyledi, “Kıdem tazminatını ortadan kaldırmaya, daraltmaya, budamaya, işçi sınıfının belirli kesimlerini bu haktan mahrum etmeye yönelik her girişim, direnişle karşı-

lanacaktır ve işçi sınıfı kıdem tazminatına o ya da bu biçimde dokunulmasına izin vermeyecektir” dedi.

Tüm işçi sınıfı ile sendikaların kıdem tazminatına karşı birlik olup dayanışmayı büyütmesi çağrısında bulunan Arıkan, işçiler olarak haklarına karşı alanlarda mücadele edeceklerini ifade ederek, haklarına yönelik saldırıların devam etmesi halinde Ankara’ya yürüyeceklerini söyledi.

İstanbul’da eylemlerin süreceği ifade edilen açıklamada, kıdem tazminatının gasp edilmesine karşı Cuma günü de Kartal’da basın açıklaması yapılacağı belirtildi.



## Kriz Ve Geleceksizliğe Karşı Mücadeleye!

30 Haziran Salı günü Adana Duygu Cafe Gençlik Meydanı'nda Adana Gençlik Örgütleri tarafından "Virüs Değil Kapitalizm Öldürüyor. Krize ve Geleceksizliğe Karşı Mücadeleye" diyerek bir basın açıklaması ve ardından açık oturum yapıldı.

29 Haziran'dan itibaren Adana İl Hıfzısıhha Müdürlüğüne basın açıklaması ve gösteri yürüyüşlerin yasaklanmasına ve polis engellemelerine rağmen Gençlik Örgütleri kararlarının arkasında durarak eylemlerini gerçekleştirdiler.

Basın açıklaması pandemi ile derinleşen ekonomik krizin gençliğe etkileri üzerineydi. Okunan açıklamada

genç işsizliğin artması, öğrencilerin nitelsiz bir eğitim sürecinden geçmesinin gençliği geleceksizlikle karşı karşıya bıraktığı söylendi.

Bütün itirazlara ve tepkilere rağmen YKS-LGS'nin salgın sürecinde gerçekleştirilmesine, üniversite öğrencilerine kredi borcu nedeniyle haciz gelmesine değinildi; normalleşme süreciyle birlikte sermayeyi koruyan, gençliği ve emekçileri açlığa, yoksulluğa mahkum eden devletin açıkladığı paketlerden bahsedildi.

Mülteci ve genç bir işçi olan Ali el-Hamdani'nin katledilmesine de değinilirken; evletin giderek artan baskısı, kıdem tazminatı, barolar yapılan saldırılar, HDP belediyelerine atanan

kayyumlar, kadına şiddet ve doğa katliamları da basın açıklamasında konu edildi.

Basın açıklaması, "Amerika'da siyahi yurttaş George Floyd'un polis tarafından öldürülmesinin ardından başlayan eylemler başta gençlik olmak üzere özgürlük taleplerinin ve kapitalizm karşıtlığının bir resmi oldu. Amerika'daki gençler ile tüm dünya gençliğinin talepleri ortaktır. Gençlik nefes almak istiyor, güvenli bir gelecek istiyor ve bunun yolu Amerika'da, Avrupa'da, Lübnan'da olduğu gibi birleşmek ve mücadele etmekten geçiyor. Kriz kapitalizmin, gelecek bizimdir diyerek her milliyetten gençliği birleşmeye ve sömürü düzenini yıkmaya çağırıyoruz.

Gençlik Gelecek, Gelecek Sosyalizm! Yaşasın örgütlü mücadele-

miz!" denilerek bitirildi.

Açık oturumla devam eden etkinlikte konuşmalara yapıldı ve şiir okundu.

Adana'nın en merkezi yerlerinden biri olan Duygu Cafe Gençlik Meydanı'nda yapılan ve çevreden birçok insanın ilgisini çeken etkinliğin bitiminde Çav bella ve Gündoğdu Marşı okundu.

Adana DÖB



## Cezaevindeki İhlalleri Protesto Etmek "Terör Propagandası"

Marmara Tutuklu ve Hükümlü Ailelerle Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin (MATUHAYDER), cezaevlerindeki hak ihlallerine ilişkin Aksaray'daki binaları önünde basın açıklaması yapmak istedi. Binayı ve sokağı ablukaya alan polis, basın açıklamasına polis

izin vermedi.

Binadan çıkarılmayan MATUHAYDER'liler engeli protesto etti. Dernek Eşbaşkanı Hüsnü Taş ile polis arasında tartışma yaşandı, polis "Burada terör örgütü propagandasını yapmanıza izin vermeyeceğiz. Dışarıda yapmak istediğiniz takdirde he-

pinizi gözaltına alırım" diyerek tehdit etti.

Tartışmaların ardından polisin engellemesi, bina kapısı içinde yapılan basın açıklaması ile protesto edildi. Açıklamaya, HDP ve HDK'liler, Barış Anneleri, İHD, ANYAKAY-DER ve TJA temsilcileri

katıldı.

Demokratik haklarının engellendiğini söyleyen Hüsnü Taş, farklı yer ve zamanda yeniden açıklama yapacaklarını söyledi. Polisin engellemesi alkışlarla protesto edildi.

## "İnsan Hayatı Değersiz Olmamalı"



Elazığ 1 Nolu Cezaevi'nde dört yıldır tutuklu bulunan HDP Hozat Eski İlçe Eşbaşkanı Deniz Yıldırım koronavirüse yakalandı. Aynı zamanda bağırsak ve kolon kanseri olan Yıldırım, Elazığ'daki Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde tedavi altına alınmıştı. Yıldırım'ın eşi Birsen Yıldırım, eşinin yeniden ceza-

evine gönderilmesine tepki göstererek, "Tahliye edilmesi için eşimin başına daha neler gelsin" dedi.

Yıldırım şu an karantina nedeniyle Elazığ 1 Nolu Cezaevi'nde tek başına tutuluyor. Uzun bir aradan sonra Deniz Yıldırım eşi Birsen Yıldırım'la telefon görüşmesi yapabildi. Birsen Yıldırım, "Konuşurken sesi çok iyi gelmiyordu. Hasta olduğunu belli etmemek için elinden

geleni yaptı. Eşimle ilgili aynı risk devam ediyor. Evde tedavisinin yapılması için tutuksuz yargılanmasını istiyoruz. Eşimin tahliye edilmesi için başına daha neler gelsin? Kendisi kanser hastası. Cezaevinde yeterli ve iyi beslenemiyor. Mutlaka tedavi olması, iyi beslenmesi ve moralinin yüksek olması gerekiyor. Bir insanın canı bu kadar kıymetsiz olmamalı" dedi.

## Emekliler Açlık Sınırının Altında

DİSK'e bağlı Tüm Emekliler Sendikası (Emekli-Sen) Adana Şubesi, Emekliler Haftası dolısıyla DİSK Çukurova Bölge Temsilciliği binası önünde açıklama yaptı.

Emekli-Sen Çukurova Şube Başkanı Zeliha Divarcı, emeklilerin açlık sınırı altında yaşadığını, siyasi iktidarın emeklilerin haklı taleplerine kulak asmayarak "3 maymunu" oynadığını dile getirdi. Divarcı, 13 milyon emeklinin 6 milyonunun emeklilik sonrası ikinci bir işte çalışmak zorunda kaldığına işaret ederek, "Bizler emekliyiz; iktidarların politikalarından,

ekonomik krizlerden, salgın hastalıklardan en çok etkilenenleriz. Emekliyiz; yıllarca alınteri ile çalışmış işçileriz, emekçileriz. Emekliyiz; bu ülkenin 13 milyonu biziz. Emekliyiz; emeğin dokuduğu her ilmeğin değerini bilen, o ilmeği dokumuş olan, o ilmeği dokuyacak olan insanın yaşamı için mücadele edenleriz.

Evet, bizler emekliyiz; demokrasi ve sınıf mücadelesinden emekli olmayanlarız. İnsanca bir yaşam için mücadele ederek, Emekliler Haftası'nı hak ettiğimiz şekilde, bu alemin bizim olduğu günlerde kutlayacağız" diye konuştu.

## Volkswagen'de Daralma

Volkswagen, korona virüsü salgını nedeniyle talepteki daralma gerekçesiyle işten çıkarmaların yanısıra, yeni yatırımlarını da belirsiz bir geleceğe erteledi. Alman otomobil üreticisi Volkswagen, Manisa'da planladığı fabrika yatırımını durdurma kararı aldı.

Volkswagen, Almanya'da otomobil sektörü yayını olan Automobilwoche'de yer alan haberin

ardından kararını teyit etti. Geçen yıl ekim ayında Manisa'da fabrika kurmak için Türkiye'de şirket kuran Volkswagen, yatırım kararını Türkiye'nin Suriye'ye yaptığı askeri harekate gelen uluslararası tepki nedeniyle askıya almıştı. Salgın döneminde otomotiv sektöründe binlerce kişi işsiz kaldı.

